
Vēsturiskajā Rakveres centrā atrodas viena no labākajām SPA viesnīcām Igaunijā - AQVA HOTEL &

SPA 4*

AQVA HOTEL & SPA ir diezgan jauna viesnīca, kura tika atvērta 2008. gadā. Tā atrodas Igaunijas

ziemeļu krastā, Rakveres pilsētas centrā, 99 kilometrus uz austrumiem no Tallinas.

Rakvere ir piektā lielākā pilsēta Igaunijā, un tā atrodas Igaunijas ziemeļos, 20 km attālumā no Somijas

līča.

1226. gadā Latvijas Indriķis uzrakstīja Livonijas hroniku, kurā iekļauts arī apraksts par seno Igaunijas

koka pili, kas stāv uz kalna šajā apkārtnē. Pēc Livonijas kara koka cietokšņa drupu vietā tika uzbūvēta

liela un stipra akmens pils. Šodien pils drupas ir tūristu iecienīta vieta Rakverē. Šeit varat nobaudīt

viduslaiku cienastu, aplūkot viduslaiku bruņas, apmeklēt spīdzināšanas kameras un pat izmēģināt savu

roku loka šaušanā. Rakvere ir vienreizēja vieta piepildītam īsam atvaļinājumam. Varat atpūsties spa,

doties pastaigā pa viduslaiku vēstures takām vai izbaudīt labu džeza mūziku Teātra kafejnīcā.

Emeraude SPA atrodas Rakveres pilsētas centrā esošajā AQVA Hotel & Spa viesnīcā. 19 mājīgajās SPA

istabās varat baudīt luksusa un garu lutinošas ķermeņa un sejas kopšanas procedūras, vannas procedūras,

karaliskas procedūras uz siltā akmens galda un Thermo Spa relaksējošo ūdens gultu.

Vērīgi zināt: - īpašākās SPA procedūras ir Rasulbad - skaistumkopšanas rituāls ar dziednieciskajām rasul-

dūņām, Sabbia Med - relaksējoša, ar gaismas enerģiju uzlādējoša procedūra uz siltām smiltīm

apvienojumā ar Filipīnu izcelsmes profesionāļu austrumniecisku Šanhajas un Taizemes ķermeņa un kāju

masāžu.

Alessandro SPA piedāvā augstas kvalitātes manikīra un pedikīra pakalpojumus.

Ūdensparkā ir iespēja izklaidēties gan bērniem, gan pieaugušajiem.

Peldētāji var trenēties 25m garajā peldbaseinā ar 6 celiņiem.

Atpūtai tiek piedāvāts viļņu baseins, pretplūsmas baseinu, jautru baseinu ar dažādām masāžu strūklām,

apsildāms āra baseins un džakuzi.

Bērni var spēlēties 35cm seklajā bērnu baseinā un nošļūkt pa ūdens cauruli ar gaismas efektiem.

Saunu centrā ir iespējams izbaudīt 7 dažādas saunas:

2 aroma saunas, pirts, 3 somu saunas ar dažādām temperatūrām, aroma tvaika sauna, tvaika un sāls sauna,

infrasarkanā sauna, auksts ūdens baseins vai silts relaksācijas sols ar skatu uz skaisto pilsētas parku.

Viesnīcā ir arī fitnesa centrs.

"AYURVEDA pakete perfektai harmonijai (2 naktis)"

Paketē iekļauts:

- nakšņošana standarta divvietīgā numurā, 2 naktis

- neierobežota ūdens parka, saunu centra, baseina un fitnesa centra izmantošana

- halātu izmantošana

- veselīgas zviedru galda brokastis

- vakariņas abos vakaros a la carte restorānā Fiore - trīs ēdieni

- Shirodhara Spa procedūra - 60 minūtes

- Indiešu skalpa masāža - 30 minūtes

- 1 procedūra no sekojošajām: Abhyanga masāža (60 minūtes) vai Ayurkizh masāža (60 minūtes).

Cena 1 personai: 208 EUR

*cena 1 personai, nakšņojot divatā, divvietīgā numurā.

"Neaizmirstamās sajūtas (2 naktis)"

Paketē iekļauts:

- nakšņošana standarta divvietīgā numurā, 2 naktis

- neierobežota ūdens parka, saunu centra, baseina un fitnesa centra izmantošana

- halātu izmantošana

- veselīgas zviedru galda brokastis

- vakariņas abos vakaros a la carte restorānā Fiore - trīs ēdieni

 

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


- zviedru masāža - 60 minūtes

- relaksējoša plecu masāža - 30 minūtes

- 1 procedūra no sekojošajām: pēdu procedūra Pedix Vital Classic (60 min); sejas procedūra ar koraļļu

mirdzumu (60 min) vai attīroša sejas procedūra vīriešiem (60 min).

Cena 1 personai: 208 EUR

*cena 1 personai, nakšņojot divatā, divvietīgā numurā.

Par citām paketēm un piedāvājumiem, lūdzu, jautājiet NAOS konsultantiem!

Standarta cena par divvietīgu numuru divām personām sākot no EUR 92 (cenā iekļautas brokastis,

neierobežots ūdensparka, saunas un trenažiera zāles apmeklējums).

Nokļūšana Rakverē:

Ar personīgo transportu: jāveic ~700 km ceļā (no Rīgas līdz Rakverei un atpakaļ), kas ir Eur ~40-55

degvielas izdevumi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

